Mensè *Augusto* Icon *Aloës* succotrinæ florentis, & arboris gossypiferæ *Cypok.*

Mensè *Novembri* laudes *Arnicæ* ad nixus nimii noxam.

Anno 1729. Mensè *Novembri* De noxio effectu *Cicutæ* aquaticæ, & infusi *Cichorii* usu adversus ulcera sinuosa.

Anno

Anno 1730. Mense *Aprili*, De Phallo.

Mense *Augusto* De Aloe florida.

Mense *Septembri* De arbore Draconis, & aliis plantis peregrinis florentibus.

IDEM edidit *fundamenta materie medicæ*, — *Simplicium historiam, vires, & præparata exhibentia* Hall. anno 1754. 8.*. Plantæ medicæ hic sæpe describuntur, semper autem vires medicæ, & elementa enarrantur. Ordo alphabeticus, neque omisit plantæ obsoletæ. Lavendulam a Spica Nardi separe, neque Cicutam aquaticam inter medicamenta recipias, quando terrestrẽm quæris.

EJUSDEM *Syllabus materie medicæ selectioris cum designatione ponderis, quo simplicia & composita in omni generis formulis præscribuntur* Hall. anno 1755. 8.*.

Plurimas etiam disputationes edidit, quarum aliquæ argumenti sunt botanici.

De *geminis principii & effectibus Aruicæ* Erford. anno 1741. 4.*. Analysis. Salis fixi plurimum dat; essentiam cum spiritu vini grati odoris; extractum aquosum blande amaricans. Ejus usus medicus. Exemplum rheumatici in ea herba sanati.

EJUSDEM & R. BERTUCH *De Fraxinella* Erford. anno 1742. 4.*.

EJUSDEM *De legitima præparatione salium essentialium vegetabilium* Erford. anno 1742. 4.*.

EJUSDEM *De nucæ Juglandæ* R. SPINDLER Erford. anno 1743. 4.*.

EJUSDEM & PACHHELBL *De Pareira brava, ejusque virtutibus medicis* Erford. anno 1744. 4.*. Analysis illa vulgaris & inutilis.

EJUSDEM & HELCHER *De radice Ipecacuanhæ* Erford. anno 1745. 4.*. Iterum analysis illa vulgaris, quæ ex omnibus fere plantis eadem obtinet principia.

EJUSDEM *De venenũ & eorum agendi modo* Halle anno 1746. 4.*.

EJUSDEM & FRAUENKNECHT *De geminis viribus Tabaci, ex ejus principii constitutivis derivatis* Hall. anno 1746. 4.*. Ex Tabaco Virginico post aquam habuit liquorem limpidum, penetrabilem, acrem, & primordia salis volatilis; deinde & oleum innatans, & alterum grave oleum empyreumaticum, acre, ut maxima olei sit portio. Cum spiritu vini adjecto verus sal volatilis adparuit. Cinis insipidus cum paucissimo sale. Decoctum cum aqua sparit odorem nauseosum, caput tentantem. Extractum valde amarum, acre, urens, nauseosum. Cum spiritu vini tinctura amara, acris, urens: extractum valde amarum, acre. Deinde vulgaris Tabaci analysis dedit. Oleum empyreumaticum rectificari potest, ut olei animalis persimile fiat. Sed tota diss. legi meretur.

(*Bibl. Bot. T. II.*)

D d

EJUSDEM

EJUSDEM *De oleis expressis eorumque modo agendi* Hall. anno 1747. 4°.

EJUSDEM & LOEBER *De Curciana officinarum ejusque geminū virtutibus* Hall. anno 1748. 4°.*. Ex radice cum aqua destillata, contra negantem NEUMANNUM, aliquid olei ætheri obtinuit. Resinosum extractum copiosum, & aquosum inflammabile paravit.

EJUSDEM & SCHWARZ *De geminis Opii effectibus in corpore humano* Halle anno 1748. 4°.*. Aquam dat suo odore imbutam, absque oleo æthereo: Extractum porro spirituosum, abunde, cum aqua vero uctuosum quid, & aquosum extractum, nullas vero salis crystallas. Cani, cui propinatum fuerat, vasa cerebri turgida fuerunt. Felem occidit, celeriter etiam canem, cum saponaceum illud ei daretur. A fermentatione vis vaporifera augetur. Opium vim vitalem auget.

EJUSDEM & STEGMANNI *De salutari & noxio Ellebori ejusque preparatorum usu* Hall. anno 1751. 4°.

EJUSDEM & ADAMI COI *De damni ex abusu resine Jalappe* Hall. 1750. 4°.

EJUSDEM *De oleis essentialibus* Hall. anno 1752. 4°.

EJUSDEM *Observationes de quibusdam remediis frequentiori usui restituendū* Hall. anno 1752. 4°.

EJUSDEM & FUCHS *De Pinastro seu Pino sylvestri* Hall. anno 1754. 4°.*.

EJUSDEM & auctoris J. Christian EBEL *De Indigo Germanico seu colore cæruleo solido ex Glasto* Hall. anno 1756. 4°.*. Non per fermentationem ex Glasto solidum colorem cæruleum obtineri, neque liquoris solventis ope, neque tantum materix tingentis possidere, quantum Indigo. Possit tamen adfuso ad viridia folia Glasti certo liquore dejici id cæruleum, quod est in Isatide. Invenisse NEUENHANNIUM vulgare, neque pretiosum medium, quo intra ictum oculi extractum saturate cæruleum de foliis maturis, profunde viridibus, isatidis extrahatur. Indicum, ut præparatur, extractum esse inflammabile. Germanice, auctius, Braunschweig anno 1757. 8°.*.

EJUSDEM & STONER *De vino ut medicina & veneno* Hall. 1756. 4°.

EJUSDEM & GUTTORF *Spicilegia quadam ad olei vini preparationem usumque* Hall. 1758. 4°.

EJUSDEM & SCHMIDT *De Soda Hispanica ejusque usu medico, chemico, economico* Hall. 1758. 4°.

EJUSDEM *De virtute corticis Peruviani antiplogistica* Hall. 1768. 4°.

EJUSDEM *De usu corticis Peruviani cum Camphora mixti in febris ex putredine ortū* Hall. 1762. 4°.

EJUSDEM *De præstantia Camphore in delirio* Hall. 1763. 4°.

EJUSDEM

EJUSDEM & SEELMATTER *De gummi resinis Kikekxnenalo, Look & Galds* disp. Hall. anno 1764. 4°. Aliqua ad vires medicatas.

EJUSDEM & KRONECKER *De usu corticis Peruviani chirurgico* Halle anno 1766. 4°.